
IIflII*° 
IIITERNATIIIAL 

P A II D U B I B E 

Servisní smlouva č. 0199/2020 
uzavřená dle §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

(KK/25/2020) 
I. Smluvní strany 

1. Objednatelż 

Odpovëdný Zástupce: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČO: 
Dıc z 

2. Zhotovitel: 

Adresa: 
Odpovëdný Zástupce: 
Technické Zastoupení: 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu : 

IČO: 
DIČ: 

II. Předmět díla smloufl 

Krajská knihovna v Pardubicích, p.o. Pk 
se sídlem Pernnštýnské nám. 77, 530 94 Pardubice 
Ing. Radomírou Kodetovou, ředitelkou 
KB a.s., Pardubice 
19-238 556 0277/0100 
00085219 
není plátce DPH 
(dále jen Objednavatel) 

KELCOM lntemational s.r.o. 
K olšině 235, 530 09 Pardubice 

KB a.s. 
č.ú. 824448561/0100 
42936781 
CZ42936781 
(dále jen Zhotovitel) 

1. Předmětem smlouvy je kompletní servis zařlzení elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS) a elektronické 
požární Signalizace (dále jen EPS), pravidelných kontrol provozuschopnosti dle platných norem v objektu: 

8) detašovaného pracoviště Krajské knihovny v Pardubicích „Knihovní centrum u Vokolků. Přihrádek č.p. 6, 7, 
8 - systém EZS Galaxy 

D) detašovaného pracoviště Krajské knihovny v Pardubicích „Knihovnl centrum u Vokolkù, Přlhrádek č.p. 6, 7, 
8 - systém EPS Esser 

ø) detašovaného pracoviště Krajské knihovny v Pardubicích „Knihovní centrum u Vokolkú, Příhrádek č.p. 6, 7, 
8 - systém CCTV kamery 2 ks záznamu 

- Servisní smlouva ‹ˇ:.199-2020 - Strana 1 - 

- KELCOM 2020 Krajská knihovna -



INTERNATIONAL 
liillllqfi 

P A R Il U I I O E 
Ill. Odměna za provedené dílo 
1. Odměna Za provedené dílo je určena smluvně částkou Kč : 

- pravidelná roční kontrola provozuschopnosti - revize EZS 
- pravidelná roční kontrola provozuschopnosti - revize EPS: 

- pravidelná kontrola provozuschopností - revize EPS: 

- pravidelná kontrola provozuschopnosti - revize CCTV: 

- Ostatní servisní práce technik dle hodinové sazby 
- servisní práce program. technik dle hodinové Sazby 
- v případě nutnosti okamžitého zásahu či zásahu technika do 5 
k hodinové Sazbé jednorázový poplatek 

2. K celkové faktuře bude připočtena DPH v platné aktuální výši Z fakturované hodnoty. 

3. Sen/isni práce a pravidelné revize budou fakturovány vždy po skutečném provedení. 

4. Objednavatel uhradí vystavené faktury zhotovitele do 14 dnù od obdržení elektronického daňového dokladu. 

- Sen/isni smlouva č.199-2020 - Strana 2 - 

- KELCOM 2020 Krajská knihovna -



rllmııııtloluı 

P A H D U I I O E 
IV. Odevzdání a převzetí 
1. Zhotovitel je povinen dokladovat opravený nebo vyměněný materiál potvrzeným dodacím listem, který bude nedílnou 

součástí materiálové faktury. O provedení revize systémů bude objednatel informován doložením revizních protokolů. 
O případných závadách musí být sepsán zápis s uvedením termínů jejich odstranění. 

2. Zhotovitel odpovídá podle obchodního zákoníku za vady vzniklé v souvislosti s prováděním servisní činnosti. Pří 
prokázání takovéto vady Zhotovitel uvede systém do provozuschopného stavu bez vykázání cestovních nákladů. 

V. Povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět servisni Zásahy do 24 hodin od nahlášení pracovníkovi finny na servisní tel. Číslo a 

potvrzení na servisní e-mail (za předpokladu umožnění přístupu v kterékoliv denní době). 

VI. Lhůta plnění 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je stanovena na dobu 3 měsíců a Začíná plynout od 

prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 
2. Zhotovitel garantuje minimální lhůtu plnění 10 let. 

VII. 0bˇ|ednateI se zavazuje 
1. Zajistit přístup pracovníkům firmy KELCOM International s.r.o. Pardubice při servisním zásahu iv mimopracovni době. 
2. Dodat zhotoviteli kontaktní telefony pro možnost domluvy i v mimopracovni době. 
3. Zajistit. že v žádném případě nebude nikdo nepovolaný zasahovat do systému nebo poškozovat jeho prvky. Veškeré 

záruční i pozáruční opravy a úpravy bude provádět pouze pracovník firmy KELCOM International s.r.o.. 
4. Nesniżovat účinnost detektorů přemísťováním části interiéru a zavěšováním závěsů nebo žaluzií mezi chráněná okna 

a detektory. Veškeré podobné úpravy interiéru je možné provádět pouze po konzultaci S firmou provádějící servis. 
5. Považovat veškeré informace týkající se činnosti bezpečnostního systému firrrıy KELCOM, se kterými se seznámil 

během montáže a provozu, za důvěrné. 

VIII. Ostatní ustanovení 
1. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti týkající se praci a zařízení SLP na jednotlivých pracovištích objednavatele í po 

případném skončení této smlouvy. 
2. Před prováděním pravidelných revizí a běžné prohlídky systému SLP (víz. čí. Il) bude zhotovitel informovat pověřeného 

pracovníka objednatele O provedení termínu těchto prací. 
3. Pří vstupu do objektu se pracovníci servisní firmy mohou prokázat firemní průkazkou nebo platným OP. 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, odpovídá jejich pravé a vážné vůli, že 

smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně 
přečetly a S jejím obsahem souhlasí. V ostatním se smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 
České republiky v platném znění. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb. O registru smluv. Smlouvu uveřejní v Registru smluv objednatel. 

3. Smlouvu lze měnit výhradně na základě písemných dodatků. 
4. Smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních, vždy 1× pro každou ze smluvních stran. 

X. Kontaktní body a adresy zhotovitele 
Možnost dosahu technické pomocí nebo servisního zásahu na: 
KELCOM International s.r.o. Pardubice, K olšině 235 

/“\ 
V Pardubicích dne 5. 10. 2020

Á/ 

za zhotovitele 

- Servisní smlouva č.199-2020 - Strana 3 - 
- KELCOM 2020 Krajská knihovna -


